MUNICÍPIO DE JAHU – TOMADA DE PREÇOS – SESSÃO DE

CLASSIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021 – EDITAL Nº 006/2021 –

PROCESSO Nº 4.203-PG/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REFORMA DA PISCINA MUNICIPAL

“RICARDO BAGAIOLO” - PRAÇA DO CENTENÁRIO – JAHU/SP.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados,

que, após a abertura dos envelopes de nº 01 (documentação

de habilitação) e de nº 02 (Proposta Comercial), bem como

posteriormente ao parecer e à análise técnica por parte da

Secretaria de Projetos, a Comissão Permanente de Licitação

houve por bem, determinar a data de 04 de fevereiro de

2022, às 09h00min, para classificação da proposta da

empresa ACASI CONSTRUTORA E CONSTRUÇÕES CIVIL LTDA., CNPJ:

33.898.240/0001-04, no valor de R$ 323.520,95 (trezentos e

vinte e três mil, quinhentos e vinte reais e noventa e

cinco centavos), para o lote único.

Jahu, 02 de fevereiro de 2022.

DANIEL ESTEVES DE BARROS.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.